2023 年 12 月 吉日

お客さま各位

株式会社 福井銀行

「福銀パソコンサービス」「福銀コンピュータサービス」サービス終了のお知らせ

いつも福井銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

ご高承の通り、NTT 東日本および NTT 西日本より 2024 年 1 月をもって ISDN 回線を終了する

ことが公表されております。

これに伴い、弊行では 2023 年 12 月 29 日（金）をもちまして、「福銀パソコンサービス」およ

び「福銀コンピュータサービス」のサービスを終了させていただきます。

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．提供終了サービス

福銀パソコンサービス

福銀コンピュータサービス

２．提供終了日

  2023 年 12 月 29 日（金）

代替サービスのご案内やご質問等につきましては、お手数ですが下記のお問い合わせ先までご連絡いただ

きますようお願いいたします。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

 福井銀行ＥＢセンター  フリーダイヤル 0120-291-552 ※サービス番号／［１］［２］

                     ※音声に従ってサービス番号を入力してください。

                     受付時間 平日 9：00～17:00（銀行休業日を除く）